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COMUNE DI TRIESTE VARIAZIONE DI BILANCIO

VARIAZIONE DI BILANCIO n. 121 del 12/07/2019

Accertato

ENTRATE ANNO: 2019

Classificazione
Anno

competenza
Iniziale

Variazioni
precedenti

Variazione
positiva

Variazione
negativa

Definitivo Rimanenza

Titolo 4
Entrate in conto capitale

Tip. 200 Contributi agli investimenti CP 12.251.252,97 1.463.101,27 10.340,00 0,00 13.724.694,24 9.273.475,97 4.451.218,27

CS 15.979.437,53 -335.994,45 10.340,00 0,00 15.653.783,08

CS 15.979.437,53 -335.994,45 10.340,00 0,00 15.653.783,08

Totale Capitoli Variati su Titolo 4 CP 12.251.252,97 1.463.101,27 10.340,00 0,00 13.724.694,24 9.273.475,97 4.451.218,27

Totale Capitoli Variati su ENTRATE ANNO: 2019 10.340,00 0,00

10.340,00

10.340,00

10.340,00 0,00

12.251.252,97 1.463.101,27 13.724.694,24 9.273.475,97 4.451.218,27CP

CS 15.979.437,53 -335.994,45 15.653.783,08

SALDO CASSA

SALDO COMPETENZA

Impegnato

USCITE ANNO: 2019

Classificazione
Anno

competenza
Iniziale

Variazioni
precedenti

Variazione
positiva

Variazione
negativa

Definitivo Rimanenza

Missione 10
Trasporti e diritto alla mobilità

Programma 5 - Viabilità e infrastrutture stradali

TITOLO 2
Spese in conto capitale

Macroaggr. 2 Investimenti fissi lordi CP 0,00 0,00 10.340,00 0,00 10.340,00 10.340,00 0,00

CS 0,00 0,00 10.340,00 0,00 10.340,00

Totale Capitoli Variati su Titolo 2 CP

CS

0,00

0,00

0,00

0,00

10.340,00

10.340,00

0,00

0,00

10.340,00

10.340,00

10.340,00 0,00

Totale Capitoli Variati su Programma 5 CP

CS

0,00

0,00

0,00

0,00

10.340,00

10.340,00

0,00

0,00

10.340,00

10.340,00

10.340,00 0,00

Totale Capitoli Variati su Missione 10 CP

CS

0,00

0,00

0,00

0,00

10.340,00

10.340,00

0,00

0,00

10.340,00

10.340,00

10.340,00 0,00

Utente: STEFANOVIC CHRISTIAN, Data di stampa: 12/07/2019 Pagina 1 di3



COMUNE DI TRIESTE VARIAZIONE DI BILANCIO

Totale Capitoli Variati su USCITE ANNO: 2019 10.340,00 0,00

10.340,00

10.340,00

10.340,00 0,00

0,00 0,00 10.340,00 10.340,00 0,00CP

CS 0,00 0,00 10.340,00

SALDO CASSA

SALDO COMPETENZA

Utente: STEFANOVIC CHRISTIAN, Data di stampa: 12/07/2019 Pagina 2 di3



COMUNE DI TRIESTE VARIAZIONE DI BILANCIO

Accertato

ENTRATE ANNO: 2020

Classificazione
Anno

competenza
Iniziale

Variazioni
precedenti

Variazione
positiva

Variazione
negativa

Definitivo Rimanenza

Titolo 4
Entrate in conto capitale

Tip. 200 Contributi agli investimenti CP 13.864.740,40 1.221.168,74 0,00 -10.340,00 15.075.569,14 827.841,62 14.247.727,52

CS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

CS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Totale Capitoli Variati su Titolo 4 CP 13.864.740,40 1.221.168,74 0,00 -10.340,00 15.075.569,14 827.841,62 14.247.727,52

Totale Capitoli Variati su ENTRATE ANNO: 2020 0,00 -10.340,00

-10.340,00

0,00

0,00 0,00

13.864.740,40 1.221.168,74 15.075.569,14 827.841,62 14.247.727,52CP

CS 0,00 0,00 0,00

SALDO CASSA

SALDO COMPETENZA

Impegnato

USCITE ANNO: 2020

Classificazione
Anno

competenza
Iniziale

Variazioni
precedenti

Variazione
positiva

Variazione
negativa

Definitivo Rimanenza

Missione 10
Trasporti e diritto alla mobilità

Programma 5 - Viabilità e infrastrutture stradali

TITOLO 2
Spese in conto capitale

Macroaggr. 2 Investimenti fissi lordi CP 9.009.000,00 0,00 0,00 -10.340,00 8.998.660,00 0,00 8.998.660,00

CS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Totale Capitoli Variati su Titolo 2 CP

CS

9.009.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-10.340,00

0,00

8.998.660,00

0,00

0,00 8.998.660,00

Totale Capitoli Variati su Programma 5 CP

CS

9.009.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-10.340,00

0,00

8.998.660,00

0,00

0,00 8.998.660,00

Totale Capitoli Variati su Missione 10 CP

CS

9.009.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-10.340,00

0,00

8.998.660,00

0,00

0,00 8.998.660,00

Totale Capitoli Variati su USCITE ANNO: 2020 0,00 -10.340,00

-10.340,00

0,00

0,00 0,00

9.009.000,00 0,00 8.998.660,00 0,00 8.998.660,00CP

CS 0,00 0,00 0,00

SALDO CASSA

SALDO COMPETENZA

Utente: STEFANOVIC CHRISTIAN, Data di stampa: 12/07/2019 Pagina 3 di3
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Allegato delibera di variazione del bilancio riportante i dati d'interesse del Tesoriere
data: 12/07/2019  n. 121

Rif. Determine DX - 1837/19 del 11/07/19

COMUNE DI TRIESTE

SPESE 2019

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO
PREVISIONI AGGIORNATE ALLA

PRECEDENTE VARIAZIONE N. 118
ESERCIZIO 2019

VARIAZIONE

in aumento        in diminuzione

PREVISIONI AGGIORNATE ALLA
DELIBERA IN OGGETTO -

ESERCIZIO 2019
DENOMINAZIONE

Missione 10 Trasporti e diritto alla mobilità

   Programma 5 Viabilità e infrastrutture stradali

2.309.023,61 2.309.023,61residui presunti

previsioni di competenza

      Titolo 2 Spese in conto capitale

previsioni di cassa

31.733.823,48 10.340,00 31.744.163,48

34.039.912,18 10.340,00 34.050.252,18

3.869.640,01 3.869.640,01residui presunti

previsioni di competenza

   Totale Programma 5 Viabilità e infrastrutture stradali

previsioni di cassa

39.783.069,09 10.340,00 39.793.409,09

43.210.275,27 10.340,00 43.220.615,27

3.939.768,41 3.939.768,41residui presunti

previsioni di competenza

Totale Missione 10 Trasporti e diritto alla mobilità

previsioni di cassa

40.132.069,09 10.340,00 40.142.409,09

43.629.403,67 10.340,00 43.639.743,67

0,00 0,00residui presunti

previsioni di competenza

Totale Variazioni in uscita

previsioni di cassa

0,00 10.340,00 10.340,00

0,00 10.340,00 10.340,00

171.492.167,78 171.492.167,78residui presunti

previsioni di competenza

Totale Generale delle uscite

previsioni di cassa

716.151.267,73 10.340,00 716.161.607,73

852.961.077,60 10.340,00 852.971.417,60

Utente: STEFANOVIC CHRISTIAN, Data di stampa: 12/07/2019 Pagina 1 di4



COMUNE DI TRIESTE

ENTRATE 2019

TITOLO, TIPOLOGIA
PREVISIONI AGGIORNATE ALLA

PRECEDENTE VARIAZIONE N. 118
ESERCIZIO 2019

VARIAZIONE

in aumento        in diminuzione

PREVISIONI AGGIORNATE ALLA
DELIBERA IN OGGETTO -

ESERCIZIO 2019
DENOMINAZIONE

7.918.085,83 7.918.085,83Fondo pluriennale vincolato per spese correnti

47.512.137,88 47.512.137,88Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale

Utilizzo avanzo di amministrazione

2.270.000,00 2.270.000,00Fondi Non Vincolati

6.453.606,25 6.453.606,25Vincolato da trasferimenti

1.143.146,71 1.143.146,71Vincolato dalla contrazione di mutui

9.583.789,51 9.583.789,51Vincolato da vincoli attribuiti dall'ente

595.510,74 595.510,74Destinato agli investimenti

Titolo 4 Entrate in conto capitale

8.772.858,09 8.772.858,09residui presunti

previsioni di competenza

   Tipologia 200 Contributi agli investimenti

previsioni di cassa

72.805.157,77 10.340,00 72.815.497,77

81.578.015,86 10.340,00 81.588.355,86

13.315.210,86 13.315.210,86residui presunti

previsioni di competenza

Totale Titolo 4 Entrate in conto capitale

previsioni di cassa

98.135.632,95 10.340,00 98.145.972,95

111.450.843,81 10.340,00 111.461.183,81

1.929.088,84 1.929.088,84residui presunti

previsioni di competenza

Totale Variazioni in entrata

previsioni di cassa

13.714.354,24 10.340,00 13.724.694,24

15.643.443,08 10.340,00 15.653.783,08

201.340.525,21 201.340.525,21residui presunti

previsioni di competenza

Totale Generale delle entrate

previsioni di cassa

739.176.125,73 10.340,00 739.186.465,73

790.054.018,36 10.340,00 790.064.358,36

Utente: STEFANOVIC CHRISTIAN, Data di stampa: 12/07/2019 Pagina 2 di4



COMUNE DI TRIESTE

SPESE 2020

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO
PREVISIONI AGGIORNATE ALLA

PRECEDENTE VARIAZIONE N. 118
ESERCIZIO 2019

VARIAZIONE

in aumento        in diminuzione

PREVISIONI AGGIORNATE ALLA
DELIBERA IN OGGETTO -

ESERCIZIO 2019
DENOMINAZIONE

Missione 10 Trasporti e diritto alla mobilità

   Programma 5 Viabilità e infrastrutture stradali

21.157.364,30 21.157.364,30residui presunti

previsioni di competenza

      Titolo 2 Spese in conto capitale

previsioni di cassa

18.011.403,51 -10.340,00 18.001.063,51

0,00 0,00

26.888.114,67 26.888.114,67residui presunti

previsioni di competenza

   Totale Programma 5 Viabilità e infrastrutture stradali

previsioni di cassa

24.999.672,44 -10.340,00 24.989.332,44

0,00 0,00

27.294.234,89 27.294.234,89residui presunti

previsioni di competenza

Totale Missione 10 Trasporti e diritto alla mobilità

previsioni di cassa

25.044.672,44 -10.340,00 25.034.332,44

0,00 0,00

0,00 0,00residui presunti

previsioni di competenza

Totale Variazioni in uscita

previsioni di cassa

9.009.000,00 -10.340,00 8.998.660,00

0,00 0,00

402.209.494,86 402.209.494,86residui presunti

previsioni di competenza

Totale Generale delle uscite

previsioni di cassa

602.896.952,49 -10.340,00 602.886.612,49

0,00 0,00

Utente: STEFANOVIC CHRISTIAN, Data di stampa: 12/07/2019 Pagina 3 di4



COMUNE DI TRIESTE

ENTRATE 2020

TITOLO, TIPOLOGIA
PREVISIONI AGGIORNATE ALLA

PRECEDENTE VARIAZIONE N. 118
ESERCIZIO 2019

VARIAZIONE

in aumento        in diminuzione

PREVISIONI AGGIORNATE ALLA
DELIBERA IN OGGETTO -

ESERCIZIO 2019
DENOMINAZIONE

4.483.374,89 4.483.374,89Fondo pluriennale vincolato per spese correnti

18.541.483,11 18.541.483,11Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale

Titolo 4 Entrate in conto capitale

31.809.394,19 31.809.394,19residui presunti

previsioni di competenza

   Tipologia 200 Contributi agli investimenti

previsioni di cassa

30.213.032,63 -10.340,00 30.202.692,63

0,00 0,00

36.433.870,00 36.433.870,00residui presunti

previsioni di competenza

Totale Titolo 4 Entrate in conto capitale

previsioni di cassa

48.633.688,92 -10.340,00 48.623.348,92

0,00 0,00

9.865.222,20 9.865.222,20residui presunti

previsioni di competenza

Totale Variazioni in entrata

previsioni di cassa

15.085.909,14 -10.340,00 15.075.569,14

0,00 0,00

284.247.981,99 284.247.981,99residui presunti

previsioni di competenza

Totale Generale delle entrate

previsioni di cassa

613.107.596,60 -10.340,00 613.097.256,60

0,00 0,00

TIMBRO E FIRMA DELL'ENTE
Responsabile del Servizio Finanziario/Dirigente responsabile della spesa

Utente: STEFANOVIC CHRISTIAN, Data di stampa: 12/07/2019 Pagina 4 di4
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